
ДОБРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

С. ДОБРОЕ  

 

П Р И К А З 

 

01.09.2022г.                                                                                           № 110 

«О создании комиссии по  

контролю качества питания  

с участием родителей». 

 

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 

2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации 

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся МБОУ СОШ №1 с. Доброе в 

2022-2023 учебном году в следующем составе: 

 Председатель комиссии – Двуреченская М.А.– заместитель директора по ВР; 

Члены комиссии: 

- Левашова Е.В. – социальный педагог,  

- Пстникова Л.В.- председатель родительского комитета, 

- Коровина А.В.. – родитель учащейся 9А класса 

- Белкова А.А. – учащаяся 10 класса 

2. Утвердить положение о создании комиссии по контролю качества питания 

с участием родителей в МБОУ СОШ №1 с. Доброе 

3. Утвердить план работы школьной комиссии по контролю качества питания 

с участием родителей  

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

   

И.О. директора МБОУ СОШ №1 с. Доброе                      М. О. Раздобарина  

 

 


		2023-06-23T15:03:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С. ДОБРОЕ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




